
UCHWAŁA NR 134/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wdrożenia procedury prowadzenia projektów w Zarządzie Transportu Metropolitalnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); §1 ust. 2 Statutu Zarządu Transportu Metropolitalnego stanowiącego 
Załącznik do uchwały nr XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
18 grudnia 2018r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem ujednolicenia procedur związanych z prowadzeniem projektów w tym przygotowując pole pod 
możliwość wspólnego prowadzenia projektów przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię (Urząd 
Metropolitalny) oraz Zarząd Transportu Metropolitalnego, poleca się Dyrektorowi Zarządu Transportu 
Metropolitalnego wprowadzenie i stosowanie Procedury prowadzenia projektów w brzmieniu określonym  
w Uchwale Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 79/2020 z dnia 30 marca 2020r. w sprawie 
przyjęcia Procedury prowadzenia projektów w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z późn. zm. (dalej jako: ”Procedura”) w treści uwzględniającej specyfikę działalności i strukturę 
organizacyjną Zarządu Transportu Metropolitalnego.  

§ 2. Celem efektywnej współpracy w realizacji projektów poleca się Dyrektorowi Zarządu Transportu 
Metropolitalnego bieżącą aktualizację ww. procedury po jej wprowadzeniu w oparciu o przyjmowane zmiany 
w Procedurze obowiązującej w Urzędzie Metropolitalnym. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do wydawania 
dalszych poleceń związanych z realizacją niniejszej Uchwały w tym do określenia zasad współpracy pomiędzy 
Zarządem Transportu Metropolitalnego a Urzędem Metropolitalnym w zakresie efektywnej realizacji 
projektów w oparciu o przyjęte procedury. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: D739F854-1458-4941-A3F8-46DBC42A1E53. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1288607998 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D739F854-1458-4941-A3F8-46DBC42A1E53. Podpisany Strona 2




